	[image: image1.emf]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Слободанка Балгурова
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански Суд Скопје
	
	
	И.бр.100/20

	Основен Кривичен Суд Скопје
	
	
	

	ул. Јордан Х. Џинот бр.6-2/14
	
	
	

	тел. 02 3256-789
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Слободанка Балгурова од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за услуги и трговија ВАш КУРИР ДОО Скопје-СТЕЧАЈ од Скопје со ЕДБ 4057015530711 и  седиште на Ул.Ѓорче Петров бр.71 лок.12, засновано на извршната исправа 52 МАЛВТС-165/18 од 08.04.2019 на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот Друштво за производство,сервис трговија и услуги ГРАЈФЕР ДООЕЛ Кочани од Кочани со ЕДБ  4013000112690 и  седиште на ул.1-ви Мај бр.138, за спроведување на извршување на ден 15.03.2021 година го донесува следниот:
              



                              З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Возилото MERCEDES тип VITO,број на шасија WDF63960313271742,година на производство 2006 со рег.ознаки KO 8563 AB по цена од 182.336,00 денари
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:заложно право во корист на доверителот
Продажбата ќе се одржи на ден 25.03.2021 во 11:00 часот  во просториите на Извршител Слободанка Балгурова на адреса ул.Јордан Хаџиконстантинов Џинот бр.6-2/14 Скопје.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходен договор со извршителот на адреса ул Скупи бр.67.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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